Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
  от 27 октября 2015 года № 102
О принятии к сведению информации

  о хозяйственной деятельности Лужского
  муниципального районного производственного

  предприятия «Фармация»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав доклад директора Лужского МРПП «Фармация» Ежовой Н.Л.,  совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию о хозяйственной деятельности Лужского МРПП «Фармация» принять к сведению.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                       А.В. Иванов